SI MEC ACERC, 5. A DE C.V. . SCHOCS

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADG

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/05/13 9:41:46

CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 012255 CONTRAR 15552 REMISION: (052849-2
PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

ESPECTFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  HEBRACO

PESO TECRICO(KG/MT):15.194 LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 57 55 % S0 3 C % Cu % Mo % 51 $ N $Cr TV % Mo % Hb

486653 L0180 .02%0  .0250  .1700  .3200 0240 .0180 1100 .1200 L6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCE V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/NER) {2 JOULES LB-PIE KG-MT

486653 48,496 69,956 27

ATADOS DE LA COLADA

486653  SWE01305 SNEQ1314

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



